3. Mẫu số 29: Công  văn của Hội đồng nhân dân.
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

      Số:…/….

      V/V…
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

                      ------------------

Địa danh, ngày… tháng… năm

Kính gửi:…………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………

T/M HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN(2)

CHỦ TỊCH

(hoặc K/T CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH)

       (ký tên, đóng dấu)

Nơi nhận:

-…

-…

- Lưu:

-------------------

(1) Loại công văn của Hội đồng Nhân dân xã (thị trấn, phường) kết cấu như công văn thông thường.

(2) Người ký văn bản là Chủ tịch Hội đồng nhân dân ký thay mặt (T/M) Hội đồng Nhân dân hoặc Chủ tịch uỷ nhiệm cho Phó chủ tịch ký thay (K/T) Chủ tịch Hội đồng nhân dân.